浅草セントラルホテル

〒111-0032

東京都台東区浅草 1-5-3

フリーダイヤル 0120-200-489

TEL 03-3847-2222(代)

FAX 03-3847-2260

http://www.pelican.co.jp/

E-mail ach@pelican.co.jp

団体様で屋形船を貸し切りでご利用頂けるプランです。揚げたての天ぷらや新

鮮なお刺身を味わいながら水上の宴会を楽しんでみてはいかがでしょうか？

（カラオケ無料）

※悪天で出航できない場合は、通常の宿泊プランのご宿泊となります。

※船乗り場までは徒歩 10 分です。

※お問い合わせは 0120-200-489 までお気軽にお電話ください。

■期間        2024 年 5 月 31 日迄

■内容        屋形船夕食+ご宿泊＋ご朝食

■人数        15 名様以上

■料金        お一人様 17,900 円（税込）～

■出船時間     要相談（所要時間 2 時間 30 分）

■料理内容

お通し、酢の物、お刺身盛り合わせ、天ぷら、ご飯、味噌汁、おしんこ

■お飲み物

ビール、日本酒、ウィスキー、焼酎、ジュース飲み放題

■キャンセル料

このプランでは、キャンセル料を下記の通り申し受けます。

20 日前 20％、7 日前 30％、前日 50％、当日 100％